АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Кирово-Чепецк Кировская область 04.03.2019

ПРОТОКОЛ

общественных обсуждений по проекту градостроительного решения

Предмет общественных обсуждений:

Проект постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:42:300029:611» (далее – проект).

Орган, принявший решение о назначении общественных обсуждений:

Постановление главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.02.2019 № 13/п «О проведении общественных обсуждений по проекту постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:42:300029:611».

Организатор общественных обсуждений:

Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Срок проведения общественных обсуждений:

с 08.02.2019 по 07.03.2019.

Информационное сообщение о проекте градостроительного решения опубликовано (размешено):

В информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от $07.02.20149 \ \text{N} \ 6 \ (573)$ и на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.kirovreg.ru).

Срок внесения участниками общественных обсуждений предложения и замечаний:

с 08.02.2019 по 01.03.2019.

Границы территории проведения общественных обсуждений:

В кадастровом квартале 43:42:300029 в пределах территориальной зоны ОД-4, в границах которой расположен земельный участок.

Перечень поступивших предложений и замечаний участников общественных обсуждений:

Таблица № 1

№ п/п	Предложения и замечания граждан, являющиеся участниками общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводились общественные обсуждения
-	Не поступали

№ п/п	Предложения и замечания иных участников общественных обсуждений
-	Не поступали

Представитель организатора общественных обсуждений:

Председатель общественных обсуждений, заместитель главы администрации города Кирово-Чепецка Д.В. Копосов

Протокол составил представитель организатора общественных обсуждений:

Секретарь общественных обсуждений, заместитель начальника управления архитектуры, строительства и землеустройства администрации города Кирово-Чепецка Т.П. Кулакова